


Aктивности по предметот француски јазик за 8 одделение

Тема:le lexique de la geographie
Наставна содржина:усвојување на вокабулар за географски поими
Цел:да се усвои и разбира вокабуларот на дадената тема и да се примени во соодветни говорни ситуации
За таа цел погледнете го следниов линк поврзан со темата.
http://www.eduino.gov.mk/wp-content/uploads/2020/03/vtor_8_mk.pdf       (pritisnete ctrl+click)

Наставник:Славица Тренкоска
[bookmark: _GoBack]E-mail:slavicatrenkoska@yahoo.com

